tra & affenfu ac avifatione noftri Sanioris ac digeili confilii

,

Noftros , veros , certos, legitimos & indubitatos Procuracores , Ac-
tores, Fadtores, Negotiorum geitores , & Nuncios fpcciales, fe-

cimus, Ordinavimus, & Conftituimus, Facimus, Ordinamus, &
Conftitumus, ac plenaria noftra Pr.elencibus Poceftace fulcimus ad
Tradtandum & Concordandum , Loco , vice , & nomine noftro-

rum & pro nobis,cum IUuftrilfimi Principis Himrici Regis Ang/iiS

^Era?icia, ac Domini Hibernix , Conliliariis Nunciis in hac

parte plenam PoteftaCem habencibus, nomine iplius & pro iplb,de

& fuper Loco Solutionum Duarum ultimarum Summarum, juxta

tenorem Literarum per Procuratores hinciude pnus Concorda-

tum,
Promittimus quoque Nos & quemlibet noftrCim Ratum

, gra-

tum, atque firmum perpetuo habituros quicquid per dictos noftro^;

Procuratores, quoad prxmifla & circa ipfa, Adtum, FacT:um,vel

Procuratum fuerit ulio modo, & non contravenire quacunque oc-

cafione, caufa, vel ratione,

In cujus rei evidens Teftimonium , Prxfentes Literas noftiri Ru-
pcrti Regis prxdidti Sigillo Majeftatis Juifimus Roborandas.

Datum iuOppido nofiro Heidelherg, Quinta Die Menlis Augufti j

Anno Domini MillehnM Quadringentefimo Primo, Regni vero

noftri Anno Prirao.

.Ad Mandatum Domini Regis.

Johannes Winlyeing.

* SKper Receptionihus frxlibatis.

NOverint UniveRsi quod , Ciim alias inter illuftrilTi-

mas & magnipendiffimas Pcrfiinas , Dominum Ludowicum

Comitem Palatinum Reni , & Ducem Bavarix , Filium leniorem

Domini Ruperti , Chriftianifii?ni Regis Rotuanortnn , femper Auguf-

ti, ex una , & Domiiiam Blancloiatn Filiam feniorem Sereniliimi

He?irici Regis Anglia & Francia , & Domini Fiibernix , Parte ex

altera , fuerint & lint lcgitcimc concradta Sponfalia & juraca in vim
Macrimonii de proximo ( Chrifto aufpicej fubfecuturi,

Quodque , ex parte Didti Domini Regis Anglix , conftituta &
affignata fuerit, pro Dote Didtx Dominx Blanchix , Summa
Quadraginta iVlilium Nobiliura Cunei Anglix, ac valoris & pon-

deris ufualis in Regno Anglix , Didto E)omino Ludowico fub for-

ma qux fequitur perfolvenda, (videlicet)

In & de Anno Domini Millelimo Qiiadringentefimo fecundo ^

Tertia Dominica die poft feftum Pafchx codem Anno, ciim pro

Introitu Miffx cantabitur J u b i L a T e , vcl faltem ante Quartam

Dominicam , eodem Anno ,
qaa cantabitur pro Introitu Mifle:

Ca N T at E , cum didtus Dominus Hcnricus Rex .Anglix me-

moratam Dominam Blanchiam Filiam fuam ,
pro Matrimonio in-

ter didtum Dominum Ludowicum & eaiidem Dominam Blan-